
VPJJfJ-1vlj'f /Zóf'f 
1. 4. 2.0 ;(1 

Výroční finanční zpráva politické strany/ politického hnutí 
za rok2018 

Název politické strany: Podporujeme ob&nskou kandidátku PRAHA SOBĚ 

ldentifikalni fislo politické strany: 06070108 

Sídlo politické strany: Šmeralova 198125, 170 00 Praba7 

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mall):608477485 
krystof.kozak@gmail.com 

Politická strana je v režimu*: 

normální činnosti 

poil>&Stavení ěir.nosti 

Statutární orgán politické strany: 

Jméno, příjmení, titul, funkce~is~ 
Kryštof Kozák, předseda / ~~ 

Datum: 25.3.2019 

• nehodící se škrtněte 

Razítko 
politické strany / 
politického Jmutí 



Část I. 

Zpráva auditora o ověřeni účetní závěrky. 
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční 
finanční zprávě politické strany/politického hnutí. 

Počet stran 26 

Účetní závěrka (rozvaha; výk~ ;Zisku a ztráty a příloha 
k účetní závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že 
není přílohou Zprávy auditora. 

Počet stran ..... 

2 



Část II. 

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí 

Pof. 
čís. Název ukazatele v Kč 

1 Příjmy celkem 7 578 239 

z toho: 
2 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 

na úhradu volebních nákladů 
3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 

na činnost strany a hnutí (ofíspěvek na činnost) 
4 Členské příspěvky 
5 Darv. dědictví a bezúplatná plnění 7 578 239 
6 Příjmy z nájmu, oochtu a zcizeni movitého a nemovitého majetku 
7 Úrokv z vkladů 

Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění ooz.děiších ofedpisů 
9 Příjmy z pořádání tomboÍ, ku!Wmích, společenských, 

soortovních, rekreačních vzdělávacích a oolitických akci 
Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo instituci 

IO 
elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce 
nebo instituce elektronickvch oeněz na úz.emf české republiky 
Příspěvek ze státního rozpočtu české republiky na podporu činnosti 

11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Pot. 
čís. Název ukazatele v Kč 

I 
Mzdové výdaje. 

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 2 050 . 

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb 7 450 961 

3 



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců 

Politický institut 

Název a sfdlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho činnosti v Kě 

4 



Část III. 

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

Počet stran ..... v části III. 

Obchodní společnost nebo družstvo ( obchodní 
firma) 

Část IV. 

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů 

Počet stran ..... v části IV. 
Jméno, příjmení, nebo obchodní firma, resp. název 

poskytovatele 

.,, 

Datum narození nebo Výše dluhu v Kč 
identifikační číslo 

ooskyt:ovatele 

. 

5 

IČ Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



Část V. 

Dary 

Počet stran 14 v části V. 
Jméno, příjmení nebo obchodní firma, resp. název 

dárce 

Jan Čižinský 
Jan Barta 
Jan Rudolf 
ONDŘEJ TOMEK 
AMALIA POCAROVSKA 
Valerie Talacko 
Jan Barta 
Vladan Brož 
VLADIMÍR KUBIŠ 

a VO HUONG KUBIŠOVÁ 
3G CONSULTING ENGINE 

Jan Látal 
Jan Fischer . 
HANA FISHEROVÁ 

OLGA FISCHEROVÁ 

Jiří Malina 
RICHARD NAVRATIL 

STEPAN WEBER 

Alexandr Kazda 
Michal Hanuš 

Datum narození nebo identifikační číslo Výše peněžitého daru 
dárce nebo obvyklé ceny 

nepeněžitého daru 
vKč 

.• .. ,. 

22-04-1978 125000 
18-04-1985 800000 . 

66248124 150000 
24-06-1974 200000 
17-05-1988 5000 
29-02-1968 5000 
18-04-1985 2200000 

6/6/1977 20000 
26-04-1959 400000 
21-01-1968 

25647318 10000 
200 

1000 

1000 

1000 
12/12/1977 15000 
23-12-1979 10000 

10000 

1000 

1000 

6 



Ondřej Turek_ 23-12-1971 1500 
JAN MACOLA 1000 -
Mariana Synková 1000 
Jaroslav Eliáš 1000 
Jan Čurn 1000 
Karel Drašnar 641 
Jana Cahlíková 500 
Josef Blažejovský 500 
Daniel Nytra 250 
PETRA KVÍTKOVÁ 200 
MARTIN ŠVEC 200 
Pavlína Saudková 3.7.1980 5000 -
Alexandr Michaljanič 15-12-1981 4000 

-HELENA FERKLOVÁ 16-10-1982 2000 --
TOMASZAJIC 1000 -
Viktor Bocan 1000 -----
Tomáš Horáček 1000 
Jakub Sitár 1000 
OTILIA PERGLOVA 1000 -
KAMILA ZENATA 1000 
MARTIN JEŘICHA 1000 - --
VOJTĚCH VÁCLAVÍK 1000 - -
LUKÁŠ BARTEK 1000 
Matěj Tušek 666 

··---
Jana Bauerová 500 
Jakub Vrtiška soo ·-----~ 
Petra Pikkelová 500 -
Jiří Votruba 500 

Pavel Štingl 500 ~~- ---~~---
Martina Volfová soo 

~·---· 
Radek Borovička 500 

7 



Petr Šťastný 500 
Filip Rajnoch 500 
MAREK SODOMKA 500 
JITKA JELINKOVA 500 
JAN ZUBICEK 400 
Martin Pištora 300 
Jan Horyna 250 
Vladimír Majrych 250 
Káťa Adámková 250 
Alena Novotná 250 
Veronika Malantová 250 
MARTIN SLANINA ... ... 250 
TOMÁŠ VOLENA 250 
JIŘÍ MOTÝL 250 
Kateřina Mikešová 150 
PAVEL VOKATY 100 
Altmann & Schon s.r. 5530938 5000 
Jaromír Rybák 24.2.1952 3000 
LADA KRESADLOVA 3/2/1962 3000 
Radmila Kubešová 16-05-1957 2000 
Ondřej Turek 23-12-1971 1500 
JAN OLIC 1000 
MARTIN PRIKRYL 1000 
Vladimír Nedvídek 1000 
Pavel Jantač . 1000 
Vladimír Kořín 1000 
MILOŠ PTÁČEK 1000 
Martin Svoboda 1000 
Barbora Kocánová 1000 
MICHAL DOBISEK 1000 
VLADIMIRA STRNADOVA 1000 

8 



ZUZANA SVOBODOVA 1000 
ROSTISLAV VALVODA 1000 
PETR FLEISCHHANS 500 
MARIE ZIMMERMANNOVA 500 
ANEZKA MATEJOVA 500 
Jáchym Pospíšil 500 
Klára Burgess 500 
Lukáš Kervitcer 18-02-1980 500 
Klára Dvořáková 500 
Kamil Kunc 500 
JAROSLAV HULIN 500 
ONDREJ DVORAK 

, .. 500 ... 
JITKA DUPALOVA 500 
RICHARD VOJTĚCH 500 
KRISTÝNA HERZ 500 
JANA ČERNÁ 500 
Petra Kanclirova 400 
KATERINA SRUBAROVA 250 
Michal Šíma 250 
Pavel Nešpor 250 
Kryštof Míšek . . 250 
llena Salomonová 250 
Jiří Weinberger 250 
Pavel Kudrnovský 250 
MAGDALENA SMETANOVÁ 250 
DAVID JURECH 250 
MICHAL STASA 230 
VLADIMIR BRABLEC 200 
JAN ANDREJSEK 200 
Petr Vít 200 
Ondřej Bašus 100 

9 



TOMAS VYHNANEK 19-12-1977 5350 
ZDENEK PETRU 24-11-1957 5000 
RADOVAN HRUBY 12/6/1984 5000 
Barbora Renová 23-05-1975 2000 
Max Hutar 23-04-1989 1400 
PAVEL ZAHRADNIK 1000 
TOMAS KAZMAR 1000 
MARIE HAMPLOVA 1000 
Šimon Mareš 1000 
ANNA KOPECKA 1000 
LUBOMÍR UMANEC 1000 
LENKA BRUZKOVA •· 500 
MAGDALENA JIROUSOVA 500 
RADOVAN CANEK 500 
Julie Bartáková 500 
Jiří Podval 500 
Martin Rosa 500 
Eva Šimůnková 500 
Martina Zíková 500 
JANA JARKOVSKÁ 500 
MARTINA CERNA 500 
Marie Tomková 369 
MARTIN BENDA 350 
MARKETA URBANOVA 250 
Pavel Šustr 250 
Jan Orel 250 
Michal Polák 150 
Kristina Bruncková 50 
Aleš Navrátil 4/6/1979 55000 
JAKOB HURRLE 13-08-1976 15000 
DAVID HANSLIAN 3/7/1978 2000 

IO 



Jaromír Plachý 19-03-1986 1111 
Zuzana Kepková 1000 
Markéta Novotná 1000 
Michal Malina 1000 
Pavel Jordánek 1000 
Hana Harper 1000 
Luděk Štumpf 1000 
Tomáš Kučera 1000 
Jan Hřebejk 1000 
HANA BARVIKOVA 1000 
STEPAN SPINKA 1000 
MILO UMANEC BULÍŘOVÁ 1,i·; 1000 
TOMAS BARVINEK 777 
MICHAL SNEHOTA 500 
JAN GROLICH 500 
KARELBARTAK 500 
PAVEL HOUDEK 500 
TEREZA MARKOVA 500 
Marta Mádrová 500 
MARTIN RUSINA 500 
EVA BOSÁKOVÁ 500 
ONDREJ FREI 500 
JAKUB BRŮHA 444 
Ladislav Bartoš 333 
Jan Vratislav 300 
Vladislav Souček 300 
ONDŘEJ ROZTOMILÝ 250 
Kateřina Kochová 250 
Jiří Žůrek 250 
Svatava Matějíčková 250 
JAN DRCHAL 250 

1 I 



Martin Špaček 200 
Pavel Hlavatý 111 
BPD PARTNERS A.S. 27342875 1000000 
Jan Karabina 24-07-1980 30000 
DAVID SKALA 27-09-1988 15000 
MARTINA JANOUŠKOVÁ 3.11.1975 10000 
Helena Čižinská 13-04-1942 5000 
Štěpán Rusňák 22-03-1978 3333 
JAN BEJSOVEC 26-02-1965 2500 
Jiří Gregor 28-04-1950 2000 
LUKAS LIPERT 1000 
LUKAS MATUSKA <·: 1000 
Michal Sojka 1000 
Jan Rosa 1000 
Jakub Slavík 1000 
Radek Janoušek 1000 
MAGDALENA ROCHOVA 1000 
TOMÁŠ TRNKA 1000 
JANUSZ WLAZEL 1000 
DANIEL VOLEK 850 
GABRIELA HADOVA 750 
FILIP ZEMAN 17-03-1976 500 
KATERINA BRANSBURG 500 
IRENA SIMOVA 500 
Pavel Háček 500 
Michael Čakrt 500 
Matěj Křístek 500 
TATJANA DOHNALOVÁ 500 
MONIKA MICHÁLKOVÁ 500 
MICHAEL KOCH 300 
MARTIN ZVELEBIL 300 

12 



VACLAV SAMAREK 250 
Jan švec 250 
Jan Haering 250 
Kateřina Vrbová 250 
Jan Kracík 250 
Jana Javůrková 250 
Jan Tippman 250 
Jaroslav Knotek 250 
MATEJ NOHA 250 
ADAM TARAKJI 250 
VĚRA KLÁTOVÁ 250 
FRANTIŠEK NOVÁK 

, ,. 
250 • ' 1 ~ 

MILAN KVÍZ 250 
ALENA TOMANKOVA 200 
Lenka Stawarczyk 200 
Martin Luhan 200 
Martina Nováková 100 
Veronika Beranová 100 
Jana Procházková 22-04-1965 10000 
Filip Rudolf 5000 
Jan Schier 5/4/1966 1500 
MICHAELA HORVATHOVA 1000 
Jan Krákora 1000 
Josef Thomas 1000 
Zbyněk Prousek 

. 
1000 

JAN KOBERA 1000 
APOLENA MAŘATKOVÁ 1000 
PETR BEDRNÍK 750 
Michal Veltruský 500 
Jakub Plášil 500 
Ondřej Zach 500 

13 



Milena Wenzlová 500 
Johana Jonáková 500 
OLDRICH VLCEK 250 
Amos Didunyk 200 
Kryštof Pokorný 100 
TEREZA RAFOTH 5/6/1977 2500 
Tatiana Tomková 7/2/1947 2000 
Mariana Čapková 8/8/1983 2000 
Eva Režná 1000 
Jiří Scheinherr 3/1/1951 1000 
Jiří Vraný 750 
JAN VRZAL ,,; '. 500 
Jan Lupoměský 500 
Veronika Harmáčková 500 
Marie Filipcová 500 
Vít Podráský 500 
SIMON TRLIFAJ 500 
DAGMAR PETEROVÁ 500 
JANA VALENTINOVÁ 300 
JULIE BEHUNKOVA 250 
DOMINIK PERSL 100 
Filip Linek 14/2/1977 60000 
Josef Dušek 6/5/1948 5000 
JINDRICH SAMEC 1000 
LUDMILA SIMUNKOVA . 1000 
ALEŠ DRYÁK 1000 
LADISLAV BENES 500 
JAN HRUDKA 500 
Jakub Topfer 500 
Markéta JUDr. 500 
Šárka Svobodná 500 

14 



Jakub Daníček 500 
Helga Turková 500 
David Antoš 18-12-1979 500 
Jan Šíma 500 
Sylva Kordová 500 
Lukáš Blažke 350 
Anna Kulová 350 
ONDREJ KARPISEK 24.4.1979 10000 
Milan Popilka 3.2.1978 5000 
BENO GE 17-12-1981 5000 
BARBORA TROJAK 31-07-1988 2500 
JIRI ZEMAN .. 17-03-1976 1989 
Tomáš Kleisner 1000 
Jaroslav Zelený 1000 
MARIE VYSOKÁ 1000 
VÍTMIŠAGA 1000 
Alena Svatá 800 
Tomáš Weiss 500 
Jozef Kučerák 500 
Ondřej Vejdovec 500 
JITKA TRCKOVA 500 
Martin Kopeček 300 
TIBOR BOKOR 250 
VOJTĚCH OPOČENSKÝ 200 
Markéta Vyhnanovská 1000 
Vratislav Dřínek 1000 
Klára Hrušková 250 
PAVEL CIZINSKY 3/12/1976 30000 
Štěpán Soukup 5000 
JIRI WALD 29.07.1950 5000 
JAN PETR 14-07-1988 4444 

15 



Anna Nováková 1/9/1984 2000 
Martin Zeman 17-03-1976 1500 
Pavel Brokeš 1000 
Milan Bachleda 1000 
Marek Polan 1000 
Zuzana Ježková 1000 
Ondřej Matějka 1000 
Libor Ott 1000 
FILIP KRAL 1000 
VOJTECH TOSOVSKY 1000 
BARBORA ROTTEROVA 1000 
JARMILA TRNČÍKOVÁ 'ť: 1000 
PETR PÝCHA 1000 
Tomáš Kutílek 500 
Milan Kučera 500 
Radek Janoušek 500 
Jaroslava Zdražilová 500 
Stanislav Kopeček 500 
Myroslava Bubela 500 
Tomáš Koška 500 
PETR ŘÍHA 500 
JOSEF LEDVINA 500 
LUDEK BOROVANSKY 500 
VOJTĚCH HANDRYCH 500 
PAVEL BAROŠ . 500 
HELENA MAREŠOVÁ 500 
Ondřej Petr 14-07-1988 350 
Lenka Kerdová 250 
Jan Schiller 250 
Jan Schiller 250 
KAREL KAREL 250 

16 



Ondřej Pavelka 100 
E-worx, s.r.o. 26444623 30000 
Zbyněk Bulušek 17-11-1979 2000 
MILAN BRUK 13-06-1983 2000 
MILAN KRATOCHVIL 1000 
Mário Olšovský 1000 
Radka Giglerová 1000 
Rudolf Heidu 1000 
Vít Zeman 13-08-1992 1000 
VERONIKA ONDRACKOVA 1000 
DANANAUSCH 750 

MIROSLAVA JOZOVA , .. 500 
Marta Nesměráková 300 
VLADIMIR BARTA 250 

-· 
Barbora Renová 23-05-1975 6000 
PETR KARAS 1000 
Radovan Císař 1000 
Petr Klimeš 1000 
Petr Klimeš 1000 
Petr Němec 1000 
DAGMAR KOPACKOVA 1000 
KATEŘINA TRLIFAJOVÁ 1000 
Petra Velíková ·. 500 
Josef Krejčí 200 
Tomáš Holub . 77 
JANA VOBECKA 13.5.1980 5047,14 
Michal Stibor 22-04-1987 5000 
Vladislav Razim 8/1/1957 2000 
Jiří Sulženko 1000 
Tomáš Zrna 500 
Lukáš Bobek 500 

17 



MARTIN BOUČEK 500 
MICHAELA VASZI 250 
ALENA MORAVOVA 250 
ZDEŇKA VENCOVSKÁ 250 
Pavel Hlavatý 111 
Marek Antoš 18-12-1979 2000 
Robert Holkovič 20-06-1978 50000 
KAREL HOFFMANN 24/4/1983 2000 
Ondřej Kamenický 1000 
Vojtěch Balík 1000 
Jan Trefný 1000 
STEPAN SPINKA . ~~' 1000 
HANA FISHEROVÁ 1000 
Hana Valentová 500 
Ondrej Ruttkay 500 
Dajana Hričovec 500 
ANTONVERES 500 
ZUZANA LESENAROVA 500 
PETR VLACH 500 
HANA MAŘÍKOVÁ 500 
HELENA OZORENCIK 300 
VÍT POMIKÁLEK 251 
MATUS SENSEL 

, 
250 

MARTA ZEMANOVA 250 
JAKUB ALBRECHT . 200 
Jana Čopíková 100 
Blanka Auská 18-03-1955 2000 
Radovan Císař 1000 
Vojtěch Spěvák 1000 
Denisa Červinková 1000 
Vojtěch Wagner 500 

18 



., 

Maxim Didunyk 500 
Jan Zeman 500 
MARCELA AXMANNOVA 250 
Daniela Čišková 21-12-1971 2000 
JINDŘICH KRAVAŘÍK 3/5/1985 2000 
Miloš Sázel 250 
TOMÁŠ BISTŘICKÝ 4/6/1963 100000 
JIRI POCAROVSKY 5/4/1988 2000 
KATERINA SILHANOVA 21.06.1953 2000 
Daniel Farkaš 1000 
Zuzana Kopecká 500 
Ivan Švýcarský .-.. 500 •· 
Zdeněk Feřtr 250 
MIROSLAV FLORIAN 250 
Pavel Zelenka 17-12-1970 275000 
Eva Holá 9/2/1982 2000 
Štěpán Kubišta 11/2/1977 2000 
STEPAN MESANY 19-07-1990 1111 
Martin Slavíček 1000 
Voráčová Zuzana 1000 
Eva Dragomirecká 1000 
Jakeš Daniel 1000 
Václav Sinevič 13-12-1965 277000 
Jiří Michek 25-02-1965 195000 
Michaela Šeborová . 1000 
Alžběta Randusová 1000 
Veronika Bauer 500 
Posta 1000 
Vojtěch Pošmourný 15-12-1983 10000 
Šimon Gut 3/11/1983 4000 
Hana Gelnarová 21-07-1968 200000 
JAN MULLER 1000 

19 



Josef Herčík 500 
JULIE BEHUNKOVA 250 
Jan Zemánek 500 
ROFIN S.R.O. 25663151 250000 
Jan Čižinský 22-04-1978 125000 
MARTIN HORAK 100 
Valerie Talacko 29-02-1968 10000 
Eva Aljanabi 500 
ROFIN S.R.O. 25663151 250000 
Mariana Čapková 8/8/1983 22144 
Petr Fiala 10000 
ADAM SCHEINHERR ,", , 19-04-1987 34000 
MARTIN HORAK 100 
Jan Sokol 1000 
David Dražil 500 
Jan Čižinský 22-04-1978 36000 
Hana Třeštíková 21-03-1982 36000 
Mariana Čapková 8/8/1983 20000 
SARKA ZEMANOVA 5/4/1973 20000 
Pavel Zelenka 17-12-1970 36000 
ADAM SCHEINHERR 19-04-1987 36000 
Milena Johnová 29-09-1967 20000 
Pavel Vyhnánek 19-12-1977 36000 
MARTIN HORAK . 100 
MLADA KOMARKOVA 30-12-1982 2000 

20 



Část VI. 

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč 

Počet stran ..... v části VI. 

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
-poskytovatele identifikační číslo -poskytovatele 

21 

Výše obvyklé ceny plnění v Kč 



Část vn. 

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem 

Počet stran ..... v části VII. 

Popis majetku Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu zůstavitele 

(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 
Kč) 

,'1.4' , 

. I, 

. 

22 

Hodnota majetku v Kč 



Přehled o členech politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran ..... v části VIII. 
Jméno a příjmení člena politické 

strany/politického hnutí 

Datum: 25.3.2019 
Vypracoval: 
Kateřina Hunalová, účetní 
Kontroloval: 
Kryštof Kozák, předseda 

Datum narození 
člena politické 

strany/politického 

podpis: 

podpis: 

hnutí 

ti 

Obec místa pobytu člena politické Celková roční výše členského 
strany/politického hnutí příspěvku v Kč 

·, . 

( 
! 

23 



lNcA,;dii' Na Valich 510, IČO: 25408232, 
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000 

Výtisk č. 1 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

určená členům a orgánům politické strany 

v 

PODPORUJEME OBCANSKOU 
, v 

KANDIDATKU PRAHA SOBE 
:, 

o ověření účetní závěrky politické strany k 31.12.2018 

Auditorská společnost: LN - AUDIT s. r.o. 
Louny, Na Valích 51 O 
oprávnění KAČR č. 333 

Odpovědný auditor: Ing. Tomáš Hora 
Louny, V Domcích 2602 
oprávnění KAČR č. 2061 



lN<:~dít' Na Valích 510, IČO: 25408232, 
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000 

Příjemce zprávy: 

Sídlo: 

IČO: 
Právní forma: 

Výrok auditora 

Podporujeme občanskou kandidátku 
PRAHA SOBĚ 
Praha 7, Šmeralova 198/25, PSČ: 170 00 
060 70 108 
politická strana 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky politické strany Podporujeme občanskou 
kandidátku PRAHA SOBĚ (,,Politická strana") sestavené na základě českých účetních 
předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztráty za rok končící 
31 .12.2018, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných 
účetních metod a další vysvětlující informace. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
Politické strany k 31.12.2018 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za 
rok končící 31.12.2018 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů 
české republiky (KA ČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) 
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost 
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za 
audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým 
Komorou auditorů české republiky jsme na Politické straně nezávislí a splnili jsme i 
další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů . Domníváme se, že důkazní 
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku . 

Odpovědnost předsedy Politické strany za účetní závěrku 

Předseda Politické strany odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a 
poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní 
systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo 
chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je předseda Politické strany povinen posoudit, zda je 
Politická strana schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze 
účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu 
nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy předseda 
plánuje zrušení Politické strany nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou 
reálnou možnost, než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat 
zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, 
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve 

2 



lNé~dii' 
Na Valích 510, IČO: 25408232, 
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000 

všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) 
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují 
se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat , že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím 
základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností 
uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. 
Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 
způsobené podvodem nebo chybou , navrhnout a provést auditorské postupy 
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom 
na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou 
(materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větš í než riziko 
neodhalení významné (materiáln í) nesprávnosti způsobené chybou , protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, 
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol předsedou. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Politické strany relevantním pro audit 
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout aud itorské postupy vhodné s 
ohledem na dané okolnosti , nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost 
vnitřn ího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti předseda Politické strany uvedl v 
příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky předsedou a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace 
existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, 
které mohou významně zpochybnit schopnost Politické strany trvat nepřetržitě. 
Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je 
naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v 
příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné , vyjádřit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkaj ící se schopnosti Politické strany trvat 
nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. 
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Politická strana 
ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy , a 
dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, 
který vede k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat předsedu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních , která jsme v jeho průběhu uči nili , včetně zjištěných 
významných nedostatků ve vn itřn ím kontrolním systému. 

Datum zprávy auditora: 25. března 2019 

~ó 
), ~-• oh ) ---

/ ....,v __ y 
·· ·· ····· ·· ············· ······· ··· ···· ··· ···· .... . 

Ing. Hora, jednatel Ing. Hora, auditor 

3 



ROZVAHA 
k 31 .12.2018 

(v celých tis . Kč) 

IČO 06070108 

AKTIVA . 
a 

A. Dlouhodobý majetek ř. 09 + 15 + 26 - 33 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Dlouhodo- Software 
bý nehmotný Ocenitelná práva 

majetek Drobný dlouh.nehmot.maj. 
(DNM) Ostatní dlouh.nehmot.maj 

Pořízení ONM 
Poskytnuté zálohy na ONM 

Součet ř. 2 až 8 
2. Oprávky k neh.výs.výzkumu 

Oprávky softwaru 
ocenitelným právům 

drobnému ONM 

ostatnímu DNM 
Součet ř. 10 až 14 

3. Pozemky 
Olouhodo- Umělecká díla a předměty 
bý hmotný Stavby 

majetek Samostatné mov.věci 
(OHM) Pěstitelské celky trvalých porostů 

Základní stádo a tažná zvířata 
Drobný OHM 

Ostatní OHM 

Pořízení OHM 
Poskytnuté zálohy na OHM 

Součet ř. 16 až 25 
4. stavbám 

Oprávky k sam . movit.věcem a soubor. 
pěstitelským celkům TP 

základnímu stádu a taž. zvířatům 

drobnému dl.hmot.majetku 
ostatnímu dl.hmot.majetku 

Součet ř. 27 až 32 

5 . Pod .cen.papíry v pod .r.v . 

Dlouhodo- Pod .cen.papíry v pod .p.v 

bý finanční Ost.dlouhod .cenné papíry 

majetek Půjčky podnik.ve skupině 
Ostatní dlouhodobé půjčky 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

Součet ř. 34 až 39 

Řádek 

b 

1 

2 

3 
4 
5 

6 
7 
8 

9 

10 

11 

12 
13 
14 

15 
16 

1 7 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 
25 
26 

27 

28 
29 

30 

31 
32 
33 

34 

35 
36 

37 
38 
39 
40 

Název a sídlo 

účetn í jednotky 

Podporujeme občanskou 
kandidátku PRAHA SOBĚ 
Šmeralova 198/25 
Praha 7 

Stav k 1.1 .2018 Stav k 31 .12.2018 

1 2 

o 

-

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



• 

Řádek Stav k 1.1.2018 Stav k 31 .12.2018 

a b 1 2 

8 . Krátkodobý majetek ř. 51+69+77+82 41 57 274 
1. Materiál na skladě 42 

Zásoby Materiál na cestě 43 
Nedokončená výroba 44 
Polotovary vlastní výroby 45 
Výrobky 46 
Zvířata 47 
Zboží na skladě 48 
Zboží na cestě 49 
Poskytn .zálohy na zásoby 50 
Součet ř. 42 až 50 51 o o 

2. Odběratelé 52 
Pohledávky Směnky k inkasu 53 

Pohledávky za eskont.cen .pap. 54 
Poskytnuté provozn.zálohy 55 
Ostatní pohledávky 56 
Pohledávky za zaměstnanci 57 
Pohled.za soc.a zdr.poi . 58 
Daň z příimů 59 
Ostatní přímé daně 60 
Daň z přidané hodnoty 61 
Ostatní daně a poplatky 62 
Nár.na dotace a ost.z.SR 63 
Nár.na dotace a ost.z.ÚSC 64 
Pohledávky za účast.sdruž 65 
Pohled.z emitov . dluhopisů 66 
Jiné pohledávky 67 
Opr.položka k pohledávkám 68 
Součet ř. 52 až 67 (-) 68 69 o o 

3. Pokladna 70 
Krátkodobý Ceniny 71 
finanční Bankovní účty 72 57 274 
majetek Majetkové cenné papíry 73 

Dlužné cenné papíry 74 
Ostatní cenné papíry 75 
Peníze na cestě 76 
Součet ř. 70 až 76 77 57 274 

4. Náklady příštích období 78 
Přechodné Příjmy příštích období 79 
účty aktivní Kurzové rozdíly aktivní 80 

Dohadné účty aktivní 81 
Součet ř. 78 až 81 82 
UHRN AKTIV ř. 1 + 41 83 57 274 
Kontrolní číslo ř . 1 až 83 997 228 1 096 



PASIVA Řádek Stav k 1.1 .2018 Stav k 31 .12.2018 

a b 1 2 

A. VI.zdroje ř. 87 + 91 84 57 -72 
1. vlastn í jmění 85 

Jmění Fondy 86 
Součet ř. 85 + 86 87 o 

2. Účet hospodářs .výsledku 88 57 -129 
Hospod. Hosp.výsledek ve sch . říz. 89 57 
výsledek Nerozděl. Zisk, ztráta min . let 90 

Součet ř. 88 až 90 91 57 -72 
B. Cizí zdroje ř.99+116 92 346 
1. Zákonné rezervy 93 
2. Emitované dluhopisy 94 

Dlouhodo- Závazky z pronájmu 95 
bé zavázky Dlouhodob . přijaté zálohy 96 

Dlouhodob.směnky k úhradě 97 
Ostatní dlouhodob.závazky 98 
Součet ř. 94 až 98 99 

3. Dodavatelé 100 
Krátkodobé Směnky k úhradě 101 

závazky Přijaté zálohy 102 
Ostatní závazky 103 267 
Zaměstnanci 104 
Ost.zavázky vůči zaměstn . 105 
Zavázky k soc. a zdr.poj . 106 
Daň z příjmů 107 
Ostatní přímé daně 108 
Daň z přidané hodnoty 109 
Ostatní daně a poplatky 110 
Závazky ve vztahu SR 111 
Závazky k rozp .orQán .ÚSC 112 
Záv.k ups.nespl.cen .pap. 113 
Závazky k účast. sdružení 114 
Jiné závazky 115 
Součet ř.100 až 115 116 267 

4. Dlouhodobé bankovní úvěry 117 
Bankovní Krátkod.bankovní úvěry 118 

výpomoci a Eskontní úvěry 119 
půjčky Emitov.krátkod.dluhopisy 120 

Vlastní dluhopisy 121 
Ost.krátkod .finančn í výp. 122 
Součet ř.117 až 122 123 

5. Výda je příštích období 124 
Přechodné Výnosy př íštích období 125 

účty Kurzové rozdíly pasivní 126 
pasivn í Dohadné účty pasivn í 127 79 

Součet ř. 124 až 127 128 79 
UHRN PASIV ř. 84 + 92 129 57 274 
Kontroln í číslo ř 84 až 129 998 J 

I 
O desláno dne: Razítko: 

(~ 
Podpisy osoby tp 

25. 3. 2019 ,J;:: nl 
I 

Ste"p"án Pu · ( Kateřina Hunalová 

. místopře seda strany účetní 

~ 



<, 

! 

Číslo 

účtu 

501 

502 

503 

504 

511 

512 

513 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

545 

546 

548 

549 

551 

552 

553 

554 

556 

559 

581 

582 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

K 31 .12.2018 
(v celých tis. Kč) 

IČO 06070108 

Název ukazatele 

Spotřeba materiálu 

Spotřeba energie 

Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 

Prodané zbožl 

Opravy a udržování 

Cestovné ' 
Náklady na reprezentaci 

Ostatní služby 

Mzdové náklady 

Zákonné sociální pojištěni 

Ostatní sociální pojištění 

Zákonné sociální náklady 

Ostatní sociální náklady 

Daň silniční 

Daň z nemovitosti 

Ostatní daně a poplatky 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Ostatní pokuty a penále 

Odpis nedobytné pohledávky 

Úroky 

Kurzové ztráty 

Dary 

Manka a škody 

Jiné ostatní náklady 

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

ZUstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku 

Prodané cenné papíry a podlly 

Prodany materiál 

Tvorba rezerv 

Tvorba opravných položek 

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 

Poskytnuté členské příspěvky 

Účt.tř. 5 (ř. 1 - 32 ) 

Cislo 

ládku 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Název a sídlo účetní jednotky 
Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ 
Šmeralova 198/25 
Praha 7 

K 31 .12.2017 K 31.12.2018 
Činnost Činnost 

hlavní hospod. celkem hlavní hospod. 
5 6 7 5 6 

484 

219 
6 998 

6 

~. . 
7 707 

celkem 

7 
484 

219 
6 998 

6 

7 707 



é lslo účtu 

601 

602 

604 

61 1 

612 

613 

614 

621 

622 

623 

624 

641 

642 

643 

644 

645 

648 

649 

652 

653 

654 

655 

656 

657 

659 

681 

682 

684 

691 

591 

595 

Odesláno dne: 

25. 3. 2019 

Název ukazatele 1.&n1,,, 

Tržby za vlastni výrobky 34 

Tržby z prodeje služeb 35 

Tržby za prodané zbožl 36 

Změna stavu zásob nedokončené výroby 37 

Změna stavu zásob polotovarů 38 

Změna stavu zásob výrobkú 39 

Změna stavu zvitat 40 

Aktivace materiálu a zbofl 41 

Aktivace vnitropodnikových služeb 42 

Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 43 

Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 44 

Smluvní pokuty a úroky z prodlenl 45 

Ostatní pokuty a penále 46 

Platby za odepsané pohledávky 47 

Úroky 48 

Kurzové zisky 49 

Zúčtováni fondů . 50 

Jiné ostatní výnosy 51 

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 52 

Tržby z prodeje cenných pap írů a vkladů 

Tržby z prodeje materiálu 

Výnosy z krátkodobého finančnlho majetku 

Zúčtováni rezerv 

Výnosy z dlouhodobého finančnlho majetku 

Zúčtováni opravných položek 

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačn ími složkami 

Pfijaté pfispěvky (dary) 

Přijaté členské plispěvky 

Provozní dotace 

Účt.tl.6 cel. {ládek 34 až 62) 

HV před zdaněn lm (l.63-33) 

Daň zpnjmů 

Dodatečné odvody dané z plijmu 

HV po zdaněn i {1.64-65-66) 

Kontrolní čís lo 

Razitko: 

53 

54 

SS 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

999 

Podpis odpovědné osoby: 

Štěpán Pudlák 
místopředseda 

hlavní 

s 

Činnost Činnost 

hospod. celkem hlavní hospod. celkem 

6 7 s 6 7 

57 57 7 578 7 578 

57 57 7 578 7 578 
57 57 -129 -129 

57 57 -1 29 -129 

Podpis osoby odpovědné za zaúčtován i : 

~ ... 
Kateřina Hunalo 

'~ 

~-· 
/49;>'~ 

1~ 

v 



Příloha k účetní závěrce za rok 2018 

Dle §29 a §30 Vyhl. č. 504/2002 Sb. 

Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ 

Šmeralova 198/25 

170 00 Praha 

ČO : 06070108 

Právní forma: politická strana 

Politický strana vznikla 3. S. 2017 za účelem účasti v parlamentních volbách společně s českou pirátskou stranou. V 

roce 2018 věnovala podporu občanské kandidátce PRAHA SOBĚ v komunálních volbách. 

Jako registrovaná politická strana podléhá povinnému auditu. 

ozvahový den: 31.12. 2018 

atum sestavení účetní závěrky : 25. 3. 2019 

.... cetní období: 1. 1. - 31. 12. 2018 

olitická strana byla zaregistrována pod názvem 5% pro vzdělání byla zaregistrována Ministerstvem vnitra ČR dne 3. 

- 2017 pod č.MV-49387-4/VS-2017. Dne 12. 7. 2018 byl její název změněn na Podporujeme občanskou kandidátku 

:>RAHA SOBĚ. 

Statutární orgán: 

předseda : 

místopředseda 

/ 

. Kryštof Kozák, Šmeralova 198/25, 170 00 Praha, narozen 24. 11.1977 

Štěpán Pudlák, Nezamyslova 274/10, 128 00 Praha, narozen 12. 2. 1987 

olitická strana v letech 2018 a 2017 nevlastnila žádné zásoby ani žádný hmotný majetek. 

::>olitická strana nevlastnila v letech 2018 a 2017 žádné cenné papíry nebo dlouhodobý finanční majetek. 

ení proto stanoven odpisový plán. 

letech 2018 a 2017 neproběhlo účtování v cizí měně, není stanoven přepočet cizí měny na českou korunu. 

Závazky z titulu půjček a vypořádání volebních nákladů jsou ve výši O Kč (2017: O tis. Kč) . 

Pol itická strana vykazuje závazky s dobou splatnosti S let ve výši O Kč (2017: O tis. Kč) . 

Účetní jednotka neměla v letech 2018 a 2017 závazky vůči správě sociálního a zdravotního pojištění. 

V průběhu let 2018 a 2017 nebyly vyplácené mzdy. 

V letech 2018 a 2017 nebyly členům statutárních a kontrolních nebo jiných orgánů vyplaceny žádné odměny ani 

poskytnuty žádné úvěry, půjčky nebo zálohy. 

V letech 2018 a 2017 politická strana nevyvíjela žádnou hospodářskou činnost. 

Výkaz zisků a ztrát: 

V roce 2018 strana obdržela následující dary (pro přehlednost údaje uváděny v jednotkách Kč): 



obec 
datum trvalého 

jméno příjmení narozeni bydliště částka v CZK 

Jan Čižinský 22-04-1978 Praha 7 125000 

Jan Barta 18-04-1985 Praha 3 800000 

Jan Rudolf 66248124 Praha 1 150000 

Hradec 

ONDŘEJ TOMEK . 24-06-1974 Králové 200000 

AMALIA POCAROVSKA 17-05-1988 Praha 1 5000 

Valerie Talacko 29-02-1968 Praha 1 5000 

, an Barta 18-04-1985 Praha 3 2200000 

.'ladan Brož 6/6/1977 Praha 1 20000 

•LADI MÍR KUBIŠ 26-04-1959 Libušín 400000 

a VO HUONG KUBIŠOVÁ 21-01-1968 Libušín 

3G 

CONSULTING 

:NGINE PO 25647318 Praha 4 10000 

;an Látal 200 

;.an Fischer 1000 
, 

:B ANA FISHEROVÁ 1000 

IDLGA FISCHEROVÁ 1000 

:ií Malina 12/12/1977 Praha 4 15000 

,KHARD NAVRATIL 23-12-1979 Praha 4 10000 

57EPAN WEBER 10000 

;.,exandr Kazda 1000 

~l1chal Hanuš 1000 

Ondřej Turek 23-12-1971 Praha 4 1500 

..'AN MACOLA 1000 

,_,ariana Synková 1000 

.:aroslav Eliáš 1000 

.:.an Čurn 1000 

IC.arel Drašnar 641 

.ana Cahlíková 500 



Josef Blažejovský 500 

Daniel Nytra 250 

PETRA KVÍTKOVÁ 200 

MARTIN ŠVEC 200 

:>avlína Saudková 3.7.1980 Praha 4 5000 

.\lexandr Michaljanič 15-12-1981 Praha 4 4000 

--!ELENA FERKLOVÁ . 16-10-1982 Praha 4 2000 

TOMAS ZAJIC . 1000 

✓ i ktor Bocan 1000 

-omáš Horáček 1000 
> 

.akub Sitár 1000 

~ TI LIA PERGLOVA 1000 

•AMI LA ZENATA 1000 

',1ARTIN JEŘICHA . 1000 

,OJTĚCH VÁCLAVÍK 1000 

_J KÁŠ BARTEK 1000 

'.1 atěj Tušek 666 . 
.ana Bauerová 500 

.akub Vrtiška 500 

?etra Pik ke lová 500 

•n 
Votruba 500 

i::•a-iel Štingl 500 

~.•a rti na Volfová 500 

?adek Borovička ' 500 

?etr šťastný 500 
• 

:: p Rajnoch 500 

•.'.\REK SODOMKA 500 

_ -KA JELINKOVA 500 

_!_N ZUBICEK 400 

Vart in Pištora 300 

.;:n ~ Horyna 250 



✓ ladimír Majrych 250 

Káťa Adámková 250 

.\len a Novotná 250 

Veronika Malantová 250 

,,,,ARTIN SLANINA 250 

-oMÁŠ VOLENA 250 

HŘÍ MOTÝL 250 

<ateřina Mikešová 150 

=>AVEL VOKATY 100 

~ltmann & 

Schon s.r. PO 5530938 Praha 7 5000 

rromír Rybák 3000 

:.~DA KRESADLOVA 3/2/1962 Praha 6 3000 

Tiadmila Kubešová 16-05-1957 Praha 11 2000 

o--dřej Turek 23-12-1971 Praha 4 1500 

::AN OLIC 1000 

~l.ARTIN PRIKRYL 1000 

't...a'dimír Nedvídek 
, 

1000 

-
?avel Jantač 1000 

"'.--:.adimír Kořín 1000 

'-' -OŠ PTÁČEK 1000 
~ 
~~rtin Svoboda 1000 

3.:.rbora Kocánová 1000 

\'!THAL DOBISEK 1000 

'a:ADIM IRA, STRNADOVA 1000 

:-_·lA_NA SVOBODOVA 1000 

.:OSTISLAV VALVODA 1000 

=tu?. FLEISCHHANS 500 

v.,!.:,.~tE ZIMMERMANNOVA 500 
-

~,=ZKA MATEJOVA 500 

~ Pospíšil 500 

Ea: lsurgess 500 
I 



_u káš Kervitcer 

lára Dvořáková 

amil Kunc 

„AROSLAV HULIN 

NDREJ DVORAK 

_ TKA DUPALOVA 

CHARD VOJTĚCH 

ISTÝNA IHERZ 

.... ,~A IČERNÁ 

etra 1Kanclirova 

ERI NA SRUBAROVA 

,....,al Šíma 

el Nešpor 

stof IMíšek 

~~a !Salomonová 

Weinberger 

dvel Kudrnovský 

GDALENASMETANOVÁ 

-AVID JURECH 

CHAL STASA 

..ADIMIR !BRABLEC 

~tr 

-ořej 

AS 

~NEK 

VAN 

ra 

AS 

ANDREJSEK 

iVít 

Bašus 

VYHNANEK 

PETRU 

HRUBY 

Renová 

Hutar 

ZAHRADNIK 

KAZMAR 

18-02-19801 

19-12-1977 

24-11-1957 

12/6/1984 

23-05-1975 

23-04-1989 

Praha 4 

Praha 9 

Praha 5 

Praha 7 

Praha 12 

Praha 3 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

400 

250 

250 

250 

250 

250 

25d 

250 

250 

250 

230 

200 

200 

200 

100 

5350 

5000 

5000 

2000 

1400 

1000 

1000 



MARIE HAMPLOVA 1000 

Šimon Mareš 1000 

ANNA KOPECKA 1000 

LUBOMÍR UMANEC 1000 

LENKA BRUZKOVA 500 

MAGDALENA ~I ROUSOVA 500 

RADOVAN CANEK • 500 

Ju lie Bartáková 
' 

500 

Jiří Podval 500 

'v1artin Rosa 500 
• 

~va Šimůnková 500 

l1artina Zíková 500 

.ANA JARKOVSKÁ 500 

',1ARTINA CERNA 500 

\la rie Tomková 369 

\~ARTIN BENDA 350 

\1ARKETA URBANOVA 250 
~ , 

=avel Šustr 250 
' 

..:an Orel 250 

-.~ichal Polák 150 

Jristina Bruncková 50 

.:..€Š Navrátil 4/6/1979 Praha 7 55000 

_:.i<OB HURRLE 13-08-1976 Praha 7 15000 

.J,WI D HANSLIAN 3/7/1978 Praha 4 2000 

..a.~omír Plachý 19-03-1986 Praha 8 1111 

.:Jzana Kepková 1000 

\-'arkéta Novotná 1000 

'91,chal Malina 1000 

=>.avel Jordánek 1000 

1-ana Harper 1000 

w:::ék Štumpf 1000 



-omáš Kučera 1000 

.an Hřebejk 1000 

-.ANA BARVI KOV A 1000 

5TEPAN SPINKA 1000 

UMANEC 

'.II LO BULÍŘOVÁ 1000 

-oMAS BARVINEK 777 

'.'

1 CHAL SNEHOTA . 500 . 
:~N GROLICH 500 

•.!.REL BARTAK 500 

?:OVEL HOUDEK 500 

fREZA MARKOVA 500 

Yarta Mádrová 500 

v:..RTI N RUSINA 500 

~A BOSÁKOVÁ 500 

_J\ DREJ FREI 500 

_!•JB BRŮHA 444 
· ;:_. 

, 
~::.slav Bartoš 333 

...2:.J Vratislav 300 

. .-:.::.J:slav Souček 300 

D'.',JŘEJ ROZTOMILÝ 250 

-ic.::eřina Kochová 250 

-. -'"' Žůrek 250 

5:.-:::ava Matějíčková 250 

_,!~( DRCHAL 250 

"..!;riin Špaček 200 

~e1 Hlavatý 111 

:=) 
~_!._5UNERS 
;._s. PO 27342875 Praha 6 1000000 

,::n Karabina 24-07-1980 Praha 5 30000 

J~VID SKALA 27-09-1988 Praha 15000 



VIARTINA UANOUŠKOVÁ 3. 11 . 1975 Praha 7 10000 

ielena Čižinská 13-04-1942 Praha 1 5000 

s ,těpán Rusňák 22-03-1978 Praha 1 3333 

AN BEJSOVEC 26-02-1965 Praha 5 2500 

1ří Gregor 28-04-1950 Praha 1 2000 

UKAS LIPERT 1000 

uKAS MATUSKA . 1000 

,1 ichal Sojka . 1000 

an Rosa 1000 

akub Slavík 1000 
' 

1adek Janoušek 1000 

,4AGDALENA ROCHOVA 1000 

"O MÁŠ TRNKA 1000 

:.~usz WLAZEL 1000 

:.ANIEL VOLEK 850 

:--\ BRIELA HADOVA 750 

~IP ZEMAN 17-03-1976 Veltrusy 500 , 

~ TERINA BRANSBURG 500 

~:NA SIMOVA 500 

lavel Háček 500 

I chael Čakrt 500 

,•atéj Křístek 500 

J.TJANA DOHNALOVÁ 500 

i!ONIKA MICHÁLKOVÁ 500 

1•1CHAEL KOCH 300 

,'ARTIN ZVELEBIL 300 

',.\CLAV SAMAREK 250 

3n švec 250 

m Haering 250 

.ateřina Vrbová 250 

i::l Kracík 250 



Jana Uavůrková 250 

Jan Tippman 250 

Jaroslav Knotek 250 

MATEJ NOHA 250 

ADAM TARAKJI 250 

VĚRA KLÁTOVÁ 250 

;:RANTIŠEK NOVÁK . 250 

~ILAN KVÍZ .. 250 

-'-LENA TOMANKOVA 200 

_enka Stawarczyk 200 
' 

Ma rtin Luhan 200 

~artina Nováková 100 

'. eron ika Beranová 100 

..ana Procházková 22-04-1965 Praha 1 10000 

F~ p Rudolf 5000 

i.in Schier 5/4/1966 Praha 7 1500 
. , 

l.t:CHAELA HORVATHOVA 1000 
, 

~ Krákora 1000 

Jcsef Thomas 1000 

-
~něk Prousek 1000 

~'i KOBERA 1000 

-
-.?OLENA MAŘATKOVÁ 1000 

-
PSR BEDRNÍK 750 

-
11:chal Veltruský 500 

-
lliairub Plášil 500 

-
D-d?ej Zach 500 

--
lltena Wenzlová 500 

- -
rcna Jonáková 500 

-
lk.JRlCH VLCEK 250 

~.~ Didunyk 200 

Pokorný 100 



..,.EREZA RAFOTH 5/6/1977 Praha 7 2500 

Tatiana :Tomková 7/2/1947 Senohraby 2000 

Mariana Čapková 8/8/1983 Praha 6 2000 

Eva Režná 1000 

;iří Scheinherr 3/1/1951 Blatná 1000 

Jří Vraný 750 

.:.AN VRZAL . 500 

~an Lupoměský . 500 

',eronika Harmáčková 500 

\'arie Filipcová 500 . 
'fit Podráský 500 

lMoN TRLIFAJ 500 

:!.GMAR PETEROVÁ 500 

..,!.NA VALENTINOVÁ 300 

_.., ~I E BEHUNKOVA 250 

X>M INIK PERSL 100 

= .1p Linek 14/2/1977 Praha 8 60000 . 
.,:isef Dušek 6/5/1948 Jesenice 5000 

• '-.DRICH SAMEC 1000 

_J;DMILA SIMUNKOVA 1000 

~-EŠ DRYÁK 1000 

-~DISLAV BENES 500 

.'..\N HRUDKA 500 

.3kub Topfer 500 

'.1arkéta ~UDr. 500 

šarka Svobodná 500 

.akub Dan íček 500 

-- elga Turková 500 

) avid Antoš 18-12-1979 Praha 4 500 

.an Šíma 500 

5ylva Kordová 500 



ukáš Blažke 350 

,nna Kulová 350 

lNDREJ KARPISEK 10000 

,1ilan Popilka 3.2.1978 Praha 9 5000 

iENO GE 17-12-1981 Praha 1 5000 

iARBORA TROJAK 31-07-1988 Praha 8 2500 

I .. ~RI ZEMAN 17-03-1976 Veltrusy 1989 
I 

1 - omáš Kleisner . 1000 

.aroslav Zelený 1000 

\'.ARIE VYSOKÁ 1000 . 
-.~. MIŠAGA 1000 

I 

!ena Svatá 800 

-Jmáš Weiss 500 

.,::zeť Kučerák 500 

Ondřej Vejdovec 500 

• TKA TRCKOVA 500 

Martin Kopeček 300 ., 

- BOR BOKOR 250 

', OJTĚCH OPOČENSKÝ 200 

\larkéta Vyhnanovská 1000 

tt 'atislav Dřínek 1000 

<iára Hrušková 250 

?A.VEL CIZINSKY 3/12/1976 Praha 1 30000 

Štěpán Soukup 5000 

J RI WALD 5000 

.:'AN PETR 14-07-1988 Praha 4 4444 

:..nna Nováková 1/9/1984 Praha 9 2000 

11,,artin Zeman 17-03-1976 Veltrusy 1500 

~avel Brokeš 1000 

\lílan Bachleda 1000 

\'arek Polan 1000 



-
~na Ježková 1000 

lr-'eej Matějka 1000 

i:cr Ott 1000 

v KRAL 1000 

C.:ECH TOSOVSKY 1000 

.t.~BORA ROTTEROVA 1000 

1._,;-..,'.11LA TRNČÍKOVÁ . 1000 

ER PÝCHA . 1000 

=rnaš Kutílek 500 

t-:an Kučera 500 . 
adek Uanoušek 500 

Eroslava Zdražilová 500 

:::a.11slav Kopeček 500 

„iroslava Bubela 500 

~:-naš Koška 500 

:TR ŘÍHA 500 

J'SEF LEDVINA 500 
·• 

JDEK BOROVANSKY 500 

OJTĚCH HANDRYCH 500 
~ 

;!.VEL BAROŠ 500 

~lENA MAREŠOVÁ 500 

::--dřej Petr 14-07-1988 Praha 4 350 

=:tka Kerdová 250 

i:i Schiller 250 

l..i Schiller 250 

AREL KAREL 250 

„dřej Pavelka 100 

-worx, s.r.o. PO 26444623 Praha 9 30000 

Praha 9 -
Jyně k Bulušek 17-11-1979 Kbely 2000 

'I LAN BRLIK 13-06-1983 Praha 5 2000 

'i LAN KRATOCHVIL 1000 



~10 Olšovský 1000 

:,;a Giglerová 1000 

:olf Heidu 1000 

Zeman 13-08-1992 Praha 9 1000 

~ONI KA ONDRACKOVA 1000 

NA NAUSCH 750 

~OSLAVA JOZOVA 500 

rta Nesměráková . 300 

,DIMIR BARTA 250 

bora Renová 23-05-1975 Praha 12 6000 

.R KARAS 1000 

iovan C ísař 1000 

r Klimeš 1000 

r Klimeš 1000 

r Němec 1000 

3MAR KOPACKOVA 1000 

EŘI NA TRLIFAJOVÁ 1000 
, 

·a Vel íková 500 

if Krejčí 200 

1áš Holub 77 

A VOBECKA 5047,14 

hal Stibor 22-04-1987 Praha 5 5000 

lislav Razim 8/1/1957 Praha 1 2000 

Sulženko 1000 

iáš Zrna 500 

!Š Bobek 500 

HIN BOUČEK 500 

C HAELA VASZI 250 

:NA MORAVOVA 250 

:ŇKA VENCOVSKÁ 250 

rel Hlavatý 111 



~arek Antoš 18-12-1979 Praha 4 2000 

obert Holkovič 20-06-1978 Praha 5 50000 

AREL HOFFMANN 24/4/1983 Praha 6 2000 

1 ndřej Kamenický 1000 

ojtěch Balík 1000 

m Trefný 1000 

"."E PAN SPINKA .. 1000 

ANA FISHEROVÁ .. 1000 

Irana Valentová 500 

I 0::drej Ruttkay 500 

:}a Jana Hričovec 500 

~TON VERES 500 

Z .... ZANA LESENAROVA 500 

==~R VLACH 500 

I ~~NA MAŘÍKOVÁ 500 

--ELENA OZÓRENCIK 300 

I 

• :T POMIKÁLEK 251 . 
VATUS SENSEL 250 

\~ARTA ZEMANOVA 250 

_,!.K UB ALBRECHT 200 

na Čopíková 100 

: anka Auská 18-03-1955 Praha 1 2000 

1 

=:adovan Císař 1000 

, ojtěch Spěvák 1000 
I 

.:enisa Červ inková 1000 

• ojtěch Wagner 500 

,.,axim Didunyk 500 

..an Zeman 500 

\IARCELA AXMANNOVA 250 

Janiela Čišková 21-12-1971 Praha 7 2000 

• N DŘ ICH KRAVAŘ ÍK 3/5/1985 Praha 1 2000 

I 



'.1iloš Sázel 250 

-oMÁŠ BISTŘICKÝ 4/6/1963 Praha 6 100000 

.:RI POCAROVSKY 5/4/1988 Praha 2 2000 

(ATERINA SILHANOVA 2000 

Janiel Farkaš 1000 

Zuzana Kopecká 500 

··.-an Švýcarský 500 

.:deněk Feřtr ~ 250 

\1IROSLAV FLORIAN 250 

=>a vel Zelenka 17-12-1970 Praha 7 275000 

::~a Holá 9/2/1982 Praha 1 2000 

ltě pán Kubišta 11/2/1977 Praha 1 2000 

S--EPAN MESANY 19-07-1990 Praha 1 1111 

',1artin Slavíček 1000 

,Oráčová Zuzana 1000 

:va Dragomirecká 1000 

.akeš Daniel 1000 
-

, aclav Sinevič 13-12-1965 Praha 3 277000 

. :ří Michek 25-02-1965 Praha 3 195000 

',1ichaela Šeborová 1000 

,lžběta Randusová 1000 

• eronika Bauer 500 

Posta 1000 

, · ojtěch Pošmourný 15-12-1983 Praha 1 10000 

Simon Gut 3/11/1983 Praha 1 4000 

; ana Gelnarová 21-07-1968 Praha 3 200000 

,AN MULLER 1000 

Josef Herčík 500 

JULIE BEHUNKOVA 250 

Jan Zemánek 500 

ROFIN S.R.O. PO 25663151 Praha 7 250000 



;an Čižinský 22-04-1978 Praha 7 125000 

VIARTIN HORAK 100 

/alerie Talacko 29-02-1968 Praha 1 10000 

::va Aljanabi 500 

~O FIN S.R.O. PO 25663151 Praha 7 250000 

\1ariana Čapková 8/8/1983 Praha 6 22144 

=>etr Fiala . Praha 3 10000 

!.DAM SCHEINHERR 19-04-1987 Praha 4 34000 

'"1ARTIN HORAK 100 

.an Sokol 1000 
' 

Javid Dražil 500 

~an Čižinský 22-04-1978 Praha 7 · 36000 

-ana Třeštíková 21-03-1982 Praha 7 36000 

\lariana Čapková 8/8/1983 Praha 6 20000 

S,!..RKA ZEMANOVA 5/4/1973 Praha 9 20000 

::3vel Zelenka 17-12-1970 Praha 7 36000 

.!JAM SCHEINHERR 19-04-1987 Praha 4 36000 

\~ !ena Johnová 29-09-1967 Praha 6 20000 

-=:!vel Vyhnánek 19-12-1977 Praha 9 36000 

V ~RTIN HORAK 100 

~' LADA KOMAR KOV A 30-12-1982 Praha 2 2000 

:ohadná položka -50000 

Celkem 7578239,14 

romě získaných darů strana účtuje i dohadnou položku ve výši 50 tis. Kč na vrácení darů přesahujících 1 tis. Kč, s 

e;ichž dárci neuzavřela darovací smlouvu. 



roce 2017 strana obdržela následující dary: 

p.Kozák .. ............... 200 Kč 

p.Zmrzlíková ...... 1 000 Kč 

, roce 2018 nedošlo k žádnému vyplacení podílu za mandáty (2017: 56 tis. Kč na základě „Smlouvy o volební 

spolupráci pro parlamentní volby 2017" uzavřené s českou pirátskou stranou). 

5potřeba materiálu v roce 2018 ve' výši 484 tis. Kč (2017: O tis. Kč) představuje použití propagačních materiálů a 

:iředmětů v rámci podpory občanské kandidátky PRAHA SOBĚ v komunálních volbách . 

Jstatní služby spotřebované v roce 2018 v tis. Kč (2017 v tis. Kč) představují náklad: 

Spojený s podporou občanské kandidátky PRAHA SOBĚ v komunálních volbách: 

Poradenské služby 

Propagační služby 

Nájemné reklamních ploch 

Zasilatelství 

On-line marketing 

Grafické práce 
-.. 

J;ný 

Finanční služby 

em 

ozvaha: 

Stav finančních prostředků k 31.12.2018 v tis. Kč (k 31. 12. 2017 v tis. Kč): 

Pokladna 

Běžný účet 

2018 (2017) 

668 (O) 

1214 (O) 

1337 (O) 

1201 (O) 

2 534 (O) 

-,~: •. 13 (O) 

31 (O) 

6 998 (O) 

2018 (2017) 

O (O) 

274 (57) 

Ostatní závazky ke 31. 12. 2018 ve výši 284 tis. Kč (2017: O tis. Kč) představují provozní závazky z neuhrazených faktur, 

všechny částky po splatnosti 30 - 60 dnů. 

Stav dohadných položek pasivních ke 31.12. 2018 (k 31. 12. 2017 v tis. Kč) 

2018 (2017) 

Dohadná položka na vrácení nesmluvních darů 50 (O) 



Celkem 

Dohadná položka na finanční služby 

Dohadná položka na audit 

Nebyly použity žádné daňové úlevy. 

15 

14 

79 

(O) 

(O) 

(O) 

Od rozvahového dne ke dni sestavení účetní závěrky nenastaly žádné skutečnosti mající vliv na finanční situaci účetní 

jednotky. 

Praha 25.3 . 2019 

Podpis odpovědné osoby: 

sestavení: 

m ístopředseda 

Za účetní jednotku Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ 

- . 

Podpis osoby odpovědné za 

\ 

Kateřina Hunalová 

účetní 


	Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ
	Podporujeme občanskou kandidátku PRAHA SOBĚ_1



